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Spare parts list BD 450 (5.955-626.0)

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10 Appliance individual parts 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Appliance frame 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Appliance transmission 1.000 ST 0000000000 0000000000

40 Vacuum motor 1.000 ST 0000000000 0000000000

50 Suction mechanism 1.000 ST 0000000000 0000000000

60 Electrical installation 1.000 ST 0000000000 0000000000
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10 Appliance individual parts

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

11 Cover and box 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 Quantity adjustment 1.000 ST 0000000000 0000000000
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11 Cover and box
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11 Cover and box

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 6.958-276.0 Cover black 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 6.958-276.0 Cover black 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.958-006.0 Turning knob 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-184.0 Bush 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.958-010.0 Filter tank 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.958-011.0 Seal filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 7.312-292.0 Washer 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.958-012.0 Hexagonal head screw M 6X75 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.311-065.0 Hexagon nut M 5-A2-70 ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 14 7.312-052.0 Washer 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 15  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 16  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 7.306-182.0 Pan head screw M5x16 -A2-70 ISO 14583 2.000 ST 0000000000 0000000000

 18 6.958-016.0 Slider 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 6.958-005.0 Tank 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 6.958-271.0 Bush 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21 7.311-514.0 Hexagon nut M 8-A2-70  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 22 7.312-289.0 Paplāksne 8 -A2 ISO 7093-1 4.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 23 7.304-535.0 Hexagonal head screw M8x25-A4-70  ISO 40 2.000 ST 0000000000 0000000000

 24  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000
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11 Cover and box

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 25  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 26  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 27 6.958-254.0 Seal 2.000 ST 0000000000 0000000000

 28 6.958-278.0 Spring 2.000 ST 0000000000 0000000000

 29 6.958-279.0 Moulded part 2.000 ST 0000000000 0000000000
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12 Quantity adjustment
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12 Quantity adjustment

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

 1 6.958-021.0 Spacer sleeve 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 2 7.304-550.0 Hexagonal head screw M 6x45-A4-70  ISO 4 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 3 7.312-292.0 Washer 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 4 6.958-022.0 Washer rubber 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 5 6.958-023.0 Plate float 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 6 7.312-230.0 Serrated lock washer A4,3-FSt-A3E  DIN67 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 7 6.958-025.0 Float 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 8 7.311-064.0 Hexagon nut 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 9 6.958-026.0 Washer 5 9.000 ST 0000000000 0000000000  

X 10 7.306-098.0 Cylinder head screw M 4X16-8.8-A2E  DIN 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 11 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 12 7.311-065.0 Hexagon nut M 5-A2-70 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 7.306-182.0 Pan head screw M5x16 -A2-70 ISO 14583 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 14  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 15 6.958-029.0 Screw sphere 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 16 6.958-030.0 Plug 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 17 6.958-031.0 Coupler D 32 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 6.958-032.0 Chain 1.000 M 0000000000 0000000000  

X-X 19 6.647-081.0 Cable tape 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 6.958-034.0 Hose clip 40 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 22 6.958-036.0 Washer rubber 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 24 6.958-037.0 Spring 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 6.958-038.0 Stud bolt 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 26 6.958-274.0 Closure 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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12 Quantity adjustment

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

 27 6.958-040.0 Filter D28 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 28 6.958-275.0 Retainer filter 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

 28 6.958-041.0 Retainer filter 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

 29 6.958-042.0 Washer rubber 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 30 6.958-043.0 Nipple 90 G 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 31 6.958-044.0 Nipple M12 - 3/8" 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 32 6.958-045.0 Hose hanger 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 33 6.389-501.0 Hose clamp 8-22 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 34 6.958-046.0 Hose DN 10 1.000 M 0000000000 0000000000  

 35  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 36 7.312-293.0 Washer 4-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 37 6.958-253.0 O-Ring seal 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 38 6.958-272.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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20 Appliance frame

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

21 Frame 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

21 Frame 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2

22 Shearing shackle 1.000 ST 0000000000 0000000000  

23 Covering cap brush 1.000 ST 0000000000 0000000000  
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21 Frame
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21 Frame

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.303-183.0 Saucer-head screw M6x25-St-AOP  DIN 603 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-050.0 Hexagon nut M 6 SSI 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.312-293.0 Washer 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.958-259.0 Air filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 7.304-535.0 Hexagonal head screw M8x25-A4-70  ISO 40 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.958-054.0 Serrated lock washer 8,4 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 7.312-017.0 wascher 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.304-536.0 Hexagonal head screw M 6x20-A4-70  ISO 4 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 16  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
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21 Frame
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21 Frame

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 6.958-256.0 Vacuum cleaner bracket 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.303-183.0 Saucer-head screw M6x25-St-AOP  DIN 603 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 6.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-050.0 Hexagon nut M 6 SSI 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.311-003.0 Hexagon nut M6 -8-A2E  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.958-268.0 Holder 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 7.304-544.0 Hexagonal head screw M 6x40-A4-70  ISO 4 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 7.304-516.0 Hexagonal head screw M8x20-A4-70  ISO 40 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.958-054.0 Serrated lock washer 8,4 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.312-017.0 wascher 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.304-536.0 Hexagonal head screw M 6x20-A4-70  ISO 4 1.000 ST 0000000000 0000000000
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22 Shearing shackle

Lapa 19



22 Shearing shackle

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.304-516.0 Hexagonal head screw M8x20-A4-70  ISO 40 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-059.0 Star grip 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 7.343-014.0 Locking ring 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.958-060.0 Tie rod 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 7.304-536.0 Hexagonal head screw M 6x20-A4-70  ISO 4 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.304-810.0 Hexagonal head screw M 8x45-A4-70  ISO 4 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 7.312-017.0 wascher 10.000 ST 0000000000 0000000000

 14  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.958-064.0 Lever 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 7.312-289.0 Paplāksne 8 -A2 ISO 7093-1 6.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.311-514.0 Hexagon nut M 8-A2-70  ISO 7040 6.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 7.304-535.0 Hexagonal head screw M8x25-A4-70  ISO 40 2.000 ST 0000000000 0000000000

 19  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000
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23 Covering cap brush
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23 Covering cap brush

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

X-X 1 7.306-142.0 Cylinder head screw M 8x25-A4-70  ISO 47 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.312-017.0 wascher 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.311-514.0 Hexagon nut M 8-A2-70  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-066.0 Handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.958-067.0 Cover brushes 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.312-293.0 Washer 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 7.306-118.0 Skrūve M 6x35 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 7.312-292.0 Washer 4.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.958-069.0 Wheel 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.958-070.0 Sleeve 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.958-050.0 Hexagon nut M 6 SSI 2.000 ST 0000000000 0000000000
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30 Appliance transmission

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

31 Transmission wheel 1.000 ST 0000000000 0000000000

32 Adjustment brush 1.000 ST 0000000000 0000000000
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31 Transmission wheel
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31 Transmission wheel

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.958-237.0 Capacitor 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.958-237.0 Capacitor 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.958-237.0 Capacitor 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000

 9  Stockpiling discontinued 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 7.304-536.0 Hexagonal head screw M 6x20-A4-70  ISO 4 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.958-077.0 Slotted nut M25X1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.304-516.0 Hexagonal head screw M8x20-A4-70  ISO 40 3.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.958-054.0 Serrated lock washer 8,4 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 7.312-017.0 wascher 3.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.958-078.0 Flange 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 6.958-080.0 Shaft 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 6.958-081.0 Plate 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 19 7.343-003.0 Bloķētājgredzens 12x1-Rf-St DIN 471 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 20 6.401-363.0 Lodīšu gultnis 2.000 ST 0000000000 0000000000

 21 6.958-083.0 Belt pulley 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.958-084.0 Bolt 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.958-085.0 Plate 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24  Stockpiling discontinued 3.000 ST 0000000000 0000000000

 27  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
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31 Transmission wheel

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

X-X 28 7.306-193.0 Screw M6x16 -A2-70  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

 29 6.958-088.0 Belt pulley 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 30 7.401-110.0 ball bearing 2.000 ST 0000000000 0000000000

 31 6.958-090.0 Bush 1.000 ST 0000000000 0000000000

 32 6.958-091.0 Carrier 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 33 7.343-008.0 Bloķētājgredzens 25x1,2-St-vz DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000

 34 6.958-093.0 Plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

 35 6.958-171.0 Disc brush 1.000 ST 0000000000 0000000000

 35 6.958-173.0 Disc brush 1.000 ST 0000000000 0000000000

 35  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 36 6.958-095.0 Flange 1.000 ST 0000000000 0000000000

 37 7.311-065.0 Hexagon nut M 5-A2-70 ISO 4032 6.000 ST 0000000000 0000000000

 38 6.958-096.0 Countersunk screw M5X25 6.000 ST 0000000000 0000000000
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32 Adjustment brush

Lapa 27



32 Adjustment brush

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 6.958-097.0 Axle 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.958-099.0 Wheel D200 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.312-289.0 Paplāksne 8 -A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

 5  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 7.306-195.0 Screw M 6x25-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 3.000 ST 0000000000 0000000000

 8  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.958-102.0 Bolt 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 7.312-292.0 Washer 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.958-104.0 Washer 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 7.311-068.0 Sešstūra uzgrieznis M 8-A2-70 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 7.311-514.0 Hexagon nut M 8-A2-70  ISO 7040 2.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.958-105.0 Bush 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 7.312-017.0 wascher 3.000 ST 0000000000 0000000000

 17 6.958-106.0 Screw  M 6  X100 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 7.304-517.0 Hexagonal head screw M8x35-A4-70  ISO 40 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 7.304-401.0 Hexagonal head screw M 8x60-8.8-A2E  ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 6.958-108.0 Wheel D100 1.000 ST 0000000000 0000000000
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40 Vacuum motor

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr. Daž. informācija

41 Vacuum motor 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1

42 Turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2
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41 Vacuum motor
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41 Vacuum motor

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 7.304-482.0 Hexagonal head screw M 6x80-A4-70 ISO 40 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.958-184.0 Bush 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-175.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.958-176.0 Spacer sleeve 3.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 8.000 ST 0000000000 0000000000

 8  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12  Stockpiling discontinued 8.000 ST 0000000000 0000000000

 14  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.958-181.0 Silencer 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16 6.958-182.0 Filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 18 7.306-195.0 Screw M 6x25-A2-70 (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000
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42 Turbine
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42 Turbine

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

X-X 1 7.311-004.0 Hexagon nut 4.000 ST 0000000000 0000000000

 2 5.309-060.0 Threaded rod 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3 6.958-257.0 Joint ring 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-267.0 Suction nipple 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.958-266.0 Suction hose 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.958-175.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.958-264.0 Vacuum motor 230V 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.958-263.0 Seal turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.958-262.0 Silencer INN. 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.958-261.0 Silencer AUS. 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.958-260.0 Cover turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.312-004.0 Paplāksne 8 -200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 13 7.311-427.0 Hexagon nut M8 -04-A2E  ISO 10511 2.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.958-259.0 Air filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.958-258.0 Plug 2.000 ST 0000000000 0000000000

 16 6.958-255.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000
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50 Suction mechanism

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

51 Holder ground lip 1.000 ST 0000000000 0000000000

52 Ground lip 1.000 ST 0000000000 0000000000
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51 Holder ground lip
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51 Holder ground lip

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 7.304-511.0 Hexagonal head screw M 8x40-A4-70  ISO 4 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 2 7.312-289.0 Paplāksne 8 -A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4 6.958-110.0 Spring 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 7.343-014.0 Locking ring 4.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.958-111.0 Bolt 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.958-113.0 Holder 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.958-115.0 Holder 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 7.306-196.0 Screw M 6x30-A2-70 (IN6RD) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.958-117.0 Washer 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 16  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 7.312-017.0 wascher 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 7.304-401.0 Hexagonal head screw M 8x60-8.8-A2E  ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000

 19 7.311-514.0 Hexagon nut M 8-A2-70  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000

 21  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 25 6.958-125.0 Star grip 2.000 ST 0000000000 0000000000

 26  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
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51 Holder ground lip

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 27  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
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52 Ground lip
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52 Ground lip

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 0 6.958-280.0 Suction bar complete 1.000 ST 0000000000 0000000000

 1 6.958-031.0 Coupler D 32 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 3 7.304-466.0 Hexagonal head screw M 6X 55-A2-70  ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.312-026.0 Washer 6-A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.958-130.0 Bush 2.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.958-069.0 Wheel 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.311-067.0 Hexagon nut M 6-A2-70  ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 8 6.958-132.0 Star grip 2.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.958-133.0 Carrier 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.958-136.0 Retainer 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.958-137.0 Insert 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.958-138.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15  Stockpiling discontinued 1.000 ST   

X-X 15 6.958-174.0 Gumijas skrāpji 1.000 ZSA   

 16  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
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60 Electrical installation

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 6.958-140.0 Control lamp 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.958-141.0 Switch 2.000 ST 0000000000 0000000000

 3  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 4  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.303-363.0 Sheet metal screw ST3,5X16,0-A2-70  ISO 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.958-147.0 Filter 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.958-150.0 Cable routing 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.303-065.0 sheet metal screw 4.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.958-152.0 Cable with plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

 15  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 16 7.306-184.0 Screw M5x30 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

 17 7.311-385.0 Cap nut M 5-A1-50  DIN 1587 1.000 ST 0000000000 0000000000

 18 6.958-155.0 Cable conduit 1.000 M 0000000000 0000000000

 19  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20  Stockpiling discontinued 3.000 ST 0000000000 0000000000

 21 7.312-052.0 Washer 5 -A2 ISO 7089 2.000 ST 0000000000 0000000000

 22  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 23  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 25  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 26 7.312-293.0 Washer 4-A2 ISO 7093-1 3.000 ST 0000000000 0000000000
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60 Electrical installation

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 27 6.303-152.0 Screw 3,5X9,5-A2 2.000 ST 0000000000 0000000000

 28  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 29  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 31  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 32 7.303-386.0 Skārda skr. ST2,2X13,0-ST-A2E ISO 2.000 ST 0000000000 0000000000

 33  Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000

 35  Stockpiling discontinued 2.000 ST 0000000000 0000000000

 36 6.958-168.0 Relay 1.000 ST 0000000000 0000000000

 37 6.958-169.0 Bowden wire 1.000 ST 0000000000 0000000000
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